Зареестровано
в peccTpi органу з
оцiнtси вiдповiдностi
кАItАЩЕМТЕСТ)
Зарегис,грироваtl в реестре органа
оценки соответствия
(АКАДЕМТЕСТ)l подNg/
Registered at tlte Rесогd of

KpaHu полiеmчленовi ПЕ 100 пiOземно|усmановкч muпу PU 0ля вuкорчсmання у буdiвнuцmвi mа
ремонmi счсmем еазопосmачання:
додАток
до сертифiката вiдповiдностi
ПРиЛо}кЕIIиЕ It СВРТLIФlIItдТУ Сооl'I}ЕТСТВlIЯ / ANNEX То ТIIЕ CBRTIFICATB of СоNFоRп,IIТY
Заресстровано заJф Uд,ос-01.о156-20
в peccTpi органу з
оцiнки вiдповiдностi
кАКАЩЕМТЕСТ)
Зарегистрировап в реестре органа
оuепки соответствия
<AKA{EMTECTII под Ns /
Registered at tlre Rесоrd of
сопtЬгпritу assesstneпt body
"ACADEMTEST" uпdеr Jф
Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-32-G Ду 32 мм;
Кран полiеmuленовчй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-40-G Ду 40 мм;
Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi усплановкч muпу PU-50-G Ду 50 мм;
Кран полiеmuленовчй ПЕ100 пiOземноi усmансвкч muпу PU-63-G Ду 63 мм;
Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноТ усmановкч muпу PU-75-G Ду 75 мм;
Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноТ усmаlювкч muпу PU-90-G Ду 90 мм;
7. Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноiусmаtювкч muпу PU-110-G Щу 110 мм;
8. Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi ycmaloaKLt muпу PU-125-G Ду 125 мм;
9. Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноТ усmановкч muпу PU-140-G Ду 140 мм;
10. Кран полiеmuленовчй ПЕ100 пidземноi усmаllовкч muпу PU-160-G Ду 160 мм;
11, Кран полiеmuленовчй ПЕ100 пiOземноi усmаlювкll muпу PU-180-G Ду 180 мм;
12. Кран полiеmчленовчй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-200-G !у 200 мм;
13, Кран полiеmчленовчй ПЕ100 пidземноi усmановкч muпу РU-225-G !у 225 мм;
14, Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-250-G Ду 250 мм;
15, Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-280-G Ду 280 мм;
16. Кран полiеmuленовuй ПЕ100 пiOземноi усmановкч muпу PU-315-G Ду 315 мм.
КерiвrIик оргаIIу з сертифiкацi!
TepMiH дii
з 05.11.2020
0о 04.11.2021

body, re,r (057) 166-44-86
KpaHra nonieruleHosi IIE 100 niaseNaHoi ycrauorxnrvny PU ans BIlKopI,IcraHur y 6yairnnqrsi ra peuouri cucreM
fa30nocraqaHHs:
1 . Kpau nolierulenoenfi IIE l 00 niAgevnoi ycraHoetcrt runy PU-32-G Ay 32 ww;,
2. Kpan no:rierurenoeuii llB100 niAseNaHoi ycrartoern rany PU-40-G Ay 40 nau;
3. Kpau no,'rierurenoeuii lIE100 niA:entsoi ycraHoBKrl runy PU-50-G Ay 50 uu;
4. Kpau uorierrlreHosnft lIE100 niqsenauoT ycraHoBKrr runy PU-63-G Ay 63 uu;
5. Kpau norieruresoeuft lIEl00 niAse^aHoi ycraHoBKn rurry PU-75-G Ay 75 uu;
6. Kpau noriernreHoenfi lIE100 niAsentHoi ycraHoBKH runy PU-90-G Ay 90 un;
7. Kpau noriernnbHoeufi IIE 1 00 ni4:entuoi ycraIIoBI(II rrrny PU- 1 I 0-G [y I 1 0 uu;
8. KpaH norierurenoeufi llE100 nig:enHoi ycraHoBKrr rIrrry PU-125-G Ay 125 wv.;
9. Kpan norieru:reuoeufi lIEl00 niAseNaHoi ycraHoBKH rrzny PU-140-G Ay 140 trlu;
10. Itpan noriernrenoszfi lIEl00 niAser\aHoi ycraHoBKH rzrry PU-160-G Ay 160 vIu;
1 1. Kpan nolieru,'renoeuft lIE100 niAseNaHoi ycrattonru rnny PU-180-G [y 180 uru;
12. Kpan norierulenosufi lIE100 niAse,\aFloi ycranonxll rlrny PU-200-G Ay 200 ltu;
13. KpaH uorierureuoeufi llE100 niAsenFroi ycral{oBKl-I atny PU-225-G Ay 225 r,rw;
14. Kpan norierureHoeail IIE 100 niA:evrnoi ycralIoBI(LI rury PU-250-G Ay 250 tr,ttu;
15. Kpan no.nierurenosufi lIE100 niAge*ruol ycralloBryr{ runy PU-280-G Iy 280 ruu;
16. Kpau no,'rierurenosuft |IE100 niA:euHoiycraHoBICI{rr.rny PU-315-G [y 315 una,
3apeecrpoBaHo 3aJ"l! UA.TR.131.0059-20